T E C H N I SC H E S DATE N B LATT COMPANY WITH COMPANY WITH FOOD

QUALITY SYSTEM SAFETY SYSTEM
DEMETRA S.R.L. - Via Roma, 751 - 23018 Talamona (SO) - ITALY R e S ™
Telefon +39 0342 67 40 11 - Fax +39 0342 67 40 30 - demetrafood.it
ARTIKELCODE: 02566 Marke FROM THE ALPS
PRODUKTNAME: GULASCHSUPPE
FORMAT: Beutel 1700
BARCODE (EAN13): 8005531031716
KOMBINIERTEN NOMENKLATUR 16025095
Zutaten: Wasser, Rindfleisch 20%, Kartoffeln, doppelt konzentriertes Tomatenmark, Zwiebeln, Paprikaschoten,
Sonnenblumesamendl, Reishmehl, modifizierte Maisstarke, Hefeextrakt, Salz, Gewlirze, Gewdirzkrauter, natiirliche Aroma.
Allergene VORHANDEN
JA NEIN
Glutenhaltiges Getreide, namentlich: Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder X
Hybridstdmme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Erdnisse und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlieRlich Laktose) X
Schalenfriichte, namentlich Mandeln, Haselnlisse, Walntisse, Kaschunisse, Pistazien (Pistacia X
vera), sowie daraus gewonnene Erzeugnisse,
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Schwefeldioxid und Sulphite in Konzentrationen von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/I als X
insgesamt vorhandenes SO2
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse X
Aufbewahrungsart Trocken und Entfernt von Warmequellen Aufbewahren.
Aufbewahrung nach dem Offnen | Nach dem Offnen im Kiihlschrank (0<°C<+4) aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen
aufbrauchen.
Nahrwertdeklaration pro 100g
Brennwert 291 kJ
69 kcal

Fett 31 g

davon: gesattigte fettsduren 06 g
Kohlenhydrate 49 g

davon: Zucker 1,1 g
EiweiR 51 g
Salz 10 g
Verpackung
Netto-Gewicht 1700g - 60,0 OZ (3 LB 12,0 0Z)
Abgetropftes Nettogewicht -
Abmessung der Verpackung (mm) LxPxH 345x245x20
Abmessung des Kartons (mm) LxPxH 360x260x175
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Mindesthaltbarkeit MHB (Monate): 36
Restmindesthaltbarkeit ab Lieferung (Monate): 9
Verpackung
Stiick im Karton 6 Stiicke pro Palette 378
Kartons pro Schicht 9 Kartons auf Palette 63
Schichten pro Palette 7

BEZUGE

Qualitatskontrolle Demetra Srl:

email: qualita@demetrafood.it - Telefon +39 0342 674.011 - Fax +39 0342 674.030

INTERNE ANMERKUNGEN
Verfasser: Dr Dina Passarelli Unterschrift: | D.P. Datum: 09/12/2021
Genehmigt durch: | Dr. Pietro Peverelli Unterschrift: | P.P. Datum: 09/12/2021

Revision:

1.0

Mod075 Rev5Gen15 Verfolgbarkeit des Dokuments: 3.0-D-1

Dieses Blatt annulliert und ersetzt alle Vorhergehenden.
Die Angaben der "Konformitatserklarung" behalten ihre Giiltigkeit.
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